

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแยกทางหลวงหมายเลข 12 - บ้านแดงใหญ่ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.35-003 ตำบลบ้านทุ่ม อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านทม/เทศบาลเมืองบ้านทม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,256.000	1.77	5,763.12	1.3395	2.37	7,719.69
2	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)  2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	324.000	74.27	24,063.48	1.3395	99.48	32,233.03
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)  3.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	50.400	290.12	14,622.04	1.3395	388.61	19,586.22
4	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)  3.2.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	732.600	657.67	481,809.04	1.3395	880.94	645,383.20

ธรรมรัตน์ ไชยทา

23 กรกฎาคม 2567 09:56:25

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแยกทางหลวงหมายเลข 12 - บ้านแดงใหญ่ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.35-003 ตำบลบ้านทุ่ม อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านทม/เทศบาลเมืองบ้านทม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดม่) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	14,328.000	85.67	1,227,479.76	1.3395	114.75	1,644,209.13
6	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,652.000	39.76	582,563.52	1.3395	53.25	780,343.83
7	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE) 5. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	14,652.000	288.28	4,223,878.56	1.3395	386.15	5,657,885.33
8	5.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	390.720	290.00	113,308.80	1.3395	388.45	151,777.13

ธรรมรัตน์ ไชยทา

23 กรกฎาคม 2567 09:56:25

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแยกทางหลวงหมายเลข 12 - บ้านแดงใหญ่ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.35-003 ตำบลบ้านทุ่ม อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

[illegible]

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแยกทางหลวงหมายเลข 12 - บ้านแดงใหญ่ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.35-003 ตำบลบ้านทุ่ม อำเภอมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม/เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม
------------------------------------	---

ธรรมรัตน์ ไชยทา  
( ธรรมรัตน์ ไชยทา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนภูมิ ภูวงศ์ผา  
( ธนภูมิ ภูวงศ์ผา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ศักดิ์ สว่างแผ้ว  
( พงษ์ศักดิ์ สว่างแผ้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรัตน์ ไชยทา

23 กรกฎาคม 2567